

PACHET FR- LEG SI PROD CONEXE

I.D.: 80711823

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.445,70 RON - 1.445,70 RON

Descriere: 197028 BANEASA Gris 10 x 500 g 10 1 / 1 / 1 42.16 / 42.16 412435 Banane Grad Coacere 3 1 kg 18,14 / 18,14 / 18 kg 6.06 / 109.86 301365 Castraveti Fabio 1 kg 10,02 / 10,02 / 10 kg 7.06 / 70.7 103710 Leustean (Levisticum officinale) 1 10 / 10 / 10 2.68 / 26.79 405813 METRO Chef Avocado Ready To Eat 1 10 / 10 / 10 8.83 / 88.3 103560 METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 1 10 / 10 / 10 26.3 / 262.98 103713 METRO Chef Salata Iceberg 1 20 / 20 / 20 7.06 / 141.17 103711 Marar (Anethum graveolens) 1 10 / 10 / 10 1.33 / 13.3 103712 Patrunjel (Petroselinum crispum) 1 10 / 10 / 10 1.19 / 11.88 324997 Pere Conference 1 kg 11,845 / 11,845 / 10 kg 7.01 / 83.05 103858 Rosii (Solanum lycopersicum) 1 kg 15,03 / 15,03 / 15 kg 6.4 / 96.18 243869 SISSI Sunca Pulpa de Porc cca. 3,5 Kg 1 kg 6,394 / 6,394 / 6 kg 59.12 / 378 328585 Varza Alba 1 kg 20 / 20 / 20 kg 2.08 / 41.58 103841 Vinete (Solanum melongena) 1 kg 10,425 / 10,425 / 10 kg 7.65 / 79.75
